
REGISTER 

Aglio e Olio 
Aioli-Platte, gemischte 
Avocado-Dip mit Tortillachips 
Avocado-Schinken-Creme 

Baguettes mit Sardellen 
Bruschetta mit Pilzen 

Camembert, panierter 
Canapes mit 

hausgebeiztem Lachs 
Caponata 
Caprese mit Rucola 
Carpaccio mit Frühlingsgemüse 
Carpaccio mit Honig 
Champignon - Carpaccio 
Cocktaildip 
Crostini 

Drei -Schicht-Käse 

Eierplatte, bunte 

74 
12 

144 
74 

158 
70 

114 

154 
116 
48 

148 
114 
106 
154 

84 

28 

68 

Filetspieße mit Kirschtomaten 90 
Fischspieße mit Curryglasur 104 
Flammkuchen mit Räucherlachs 152 
Focaccia mit Tomaten 126 
Frischkäseterrine mit 

Honig-Nuss-Vinaigrette 166 

Gamberoni mit Koriander 
Gänsebrust auf Salat 

mit Honigsoße 
Gänsebrustfilets mit Mozzarella 
Garnelen-Gemüse-Spießchen 
Garnelenspieße 
Gartensalat 
Gemüse, eingelegtes 
Gemüsecarpaccio 

Gemüsesticks mit Quark 72 
Gemüseteller mit Käsesoße 134 
Gemüseteller mit Sahnesoße, 

bunter 130 
Grillgemüse, eingelegtes 136 
Grissini mit Parmaschinken 122 
Gurkenschiffchen 

mit Lachscreme 162 

Hackbällchen am Gemüsespieß 142 
Hackfleisch-Klößchen auf Salat 
Hackfleisch-Maultaschen 
Hackfleisch-Pilotes 
Hackfleisch-Wraps, schnelle 
Hackfleischschnecken mit 

Rohmilchkäse 
Hähnchenbrust mit Sesam, 

marinierte 

Kalbspastete mit Ei 
Kartoffeltaschen mit 

Pilzfüllung 
Käse-Schinken-Pfannkuchen 
Käseplätzchen 
Knoblauchbruschetta 
Knoblauchpaprika 
Knoblauchtomaten 
Kräuter-Lachs-Eier 

aus dem Glas 

20 Lachsomeletts 

36 Alatjesfilets im Glas 
34 Meerrettich-Frischkäse-Torte 
58 Miniquiches mit grünem 
62 Spargel und Speck 

150 Mixed Pickles 
162 Mozzarella in Carozza24 

76 Mozzarella, marinierter 

86 
140 

88 
66 

26 

16 

170 

110 
44 
22 
84 

102 
106 

82 

116 

78 
172 

120 
80 

76 

174 

http://d-nb.info/1065327838

http://d-nb.info/1065327838


Ochsenmaulsalat mit 
Senfvinaigrette 

Olivenbrot 
Oysters Rockefeiler 

Partyeier, bunte 
Pfefferbraten 
Pizza mit Parmaschinken 
Polentaherzen mit 

Paprikagemüse 
Polentapastete mit Schichtkäse 
Putenschaschliks 

Ratatouille 
Räucherlachs mit 

Senf-Honig-Dip 
Räucherlachs mit 

Senf-Honig-Soße 
Roastbeef mit Senfmayonnaise 
Roastbeef-Meerrettich-Wraps 
Roastbeeftaler 
Rohkost mit Honigquark 
Rohkost mit Kräuterquark 
Rucola mit Garnelen 

Salami-Paprika-Tarteletts 
Sauerkrautpastetchen 
Schafskäse, angemachter 
Schichtsalat mit Joghurt 
Schinken mit Feigen 
Schinken-Ei-Baguettes 
Schinkenhörnchen, schnelle 
Schinkenpastete 
Schinkenröllchen mit 

Kräuterquark 
Schinkensandwich 
Shrimpscocktail im Körbchen 
Spargel im Flädleteig 
Spargelcarpaccio 

REGISTER 
Spargelröllchen mit Meerrettich 42 
Spargelröllchen, überbackene 128 
Spargelsalat, italienischer 50 
Spargeltoast mit Egerlingen 98 
Spinatpfannkuchen 30 

Tilapiafilets und Garnelen 
auf Schmorgemüse 60 

Toaststerne mit Avocadocreme 100 
Tomaten mit Crevetten 24 
Tomatenfenchel auf 

Weißweinrahm 118 
Tomatengratin 108 
Tomatenpäckchen 136 
Tomatenpizza mit Mozzarella 124 

Vitello tonnato 18 
Vorspeisenplatte, italienische 158 

Wildpastete im 
Mürbeteigmantel, feine 164 

Wirsingfilet in Chilivinaigrette 146 
Würstelsnacks mit Cocktaildip 80 

Ziegenkäse auf Blattsalat, 
gebackener 52 

Zucchini, gefüllte 54 
Zucchini mit Gemüsebolognese 94 

30 
122 
160 

96 
48 
92 

112 
32 

138 

108 

150 

156 
14 

100 
64 

132 
132 
102 

56 
40 
70 
72 
40 
90 
20 

168 

38 
56 
64 
46 
18 

175 


