

REGISTER

A glio e Olio	74	Gemüesticks mit Quark	72
Aioli-Platte, gemischte	12	Gemüseteller mit Käsesoße	134
Avocado-Dip mit Tortillachips	144	Gemüseteller mit Sahnesoße,	
Avocado-Schinken-Creme	74	bunter	130
B aguettes mit Sardellen	158	Grillgemüse, eingelegtes	136
Bruschetta mit Pilzen	70	Grissini mit Parmaschinken	122
C amembert, panierter	114	Gurkenschiffchen	
Canapès mit		mit Lachscreme	162
hausgebeiztem Lachs	154		
Caponata	116	H ackbällchen am Gemüsespieß	142
Caprese mit Rucola	48	Hackfleisch-Klößchen auf Salat	86
Carpaccio mit Frühlingsgemüse	148	Hackfleisch-Maultaschen	140
Carpaccio mit Honig	114	Hackfleisch-Pilotes	88
Champignon-Carpaccio	106	Hackfleisch-Wraps, schnelle	66
Cocktaildip	154	Hackfleischschnellen mit	
Crostini	84	Rohmilchkäse	26
D rei-Schicht-Käse	28	Hähnchenbrust mit Sesam,	
E ierplatte, bunte	68	marinierte	16
F iletspieße mit Kirschtomaten	90	K albspastete mit Ei	170
Fischspieße mit Curryglasur	104	Kartoffeltaschen mit	
Flammkuchen mit Räucherlachs	152	Pilzfüllung	110
Focaccia mit Tomaten	126	Käse-Schinken-Pfannkuchen	44
Frischkäseterrine mit		Käseplätzchen	22
Honig-Nuss-Vinaigrette	166	Knoblauchbruschetta	84
G amberoni mit Koriander	20	Knoblauchpaprika	102
Gänsebrust auf Salat		Knoblauchtomaten	106
mit Honigsoße	36	Kräuter-Lachs-Eier	
Gänsebrustfilets mit Mozzarella	34	aus dem Glas	82
Garnelen-Gemüse-Spießchen	58	L achsomeletts	116
Garnelenspieße	62	M atjesfilets im Glas	78
Gartensalat	150	Meerrettich-Frischkäse-Torte	172
Gemüse, eingelegtes	162	Miniquiches mit grünem	
Gemüsecarpaccio	76	Spargel und Speck	120
		Mixed Pickles	80
		Mozzarella in Carozza	24
		Mozzarella, marinierter	76

REGISTER

O chsenmaulsalat mit Senfvinagrette	30	Spargelröllchen mit Meerrettich	42
Olivenbrot	122	Spargelröllchen, überbackene	128
Oysters Rockefeller	160	Spargelsalat, italienischer	50
		Spargeltoast mit Egerlingen	98
		Spinatpfannkuchen	30
P artyeier, bunte	96		
Pfefferbraten	48	T ilapiafilets und Garnelen	
Pizza mit Parmaschinken	92	auf Schmorgemüse	60
Polentaherzen mit Paprikagemüse	112	Toaststerne mit Avocadocreme	100
Polentapastete mit Schichtkäse	32	Tomaten mit Crevetten	24
Putenschaschlik	138	Tomatenfenchel auf	
		Weißweinrahm	118
R atatouille	108	Tomatengratin	108
Räucherlachs mit Senf-Honig-Dip	150	Tomatenpäckchen	136
Räucherlachs mit Senf-Honig-Soße	156	Tomatenpizza mit Mozzarella	124
Roastbeef mit Senfmayonnaise	14		
Roastbeef-Meerrettich-Wraps	100	V itello tonnato	18
Roastbeeftaler	64	Vorspeisenplatte, italienische	158
Rohkost mit Honigquark	132		
Rohkost mit Kräuterquark	132	W ildpastete im	
Rucola mit Garnelen	102	Mürbeteigmantel, feine	164
		Wirsingfilet in Chilivinaigrette	146
		Würstelsnacks mit Cocktaildip	80
S alami-Paprika-Tarteletts	56		
Sauerkrautpastetchen	40	Z iegenkäse auf Blattsalat,	
Schafskäse, angemachter	70	gebackener	52
Schichtsalat mit Joghurt	72	Zucchini, gefüllte	54
Schinken mit Feigen	40	Zucchini mit Gemüsebolognese	94
Schinken-Ei-Baguettes	90		
Schinkenhörnchen, schnelle	20		
Schinkenpastete	168		
Schinkenröllchen mit Kräuterquark	38		
Schinkensandwich	56		
Shrimpscocktail im Körbchen	64		
Spargel im Flädleteig	46		
Spargelcarpaccio	18		